UBND TỈNH HẬU GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /STC-HCSN            Hậu Giang, ngày         tháng       năm 2022

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

42/2022/TT-BTC ngày 06/7/2022 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 42/2022/TT-BTC ngày 06 tháng 7 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 338/2016/TT-

BTC ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định lập dự toán,

quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí ngân sách nhà nước bảo đảm cho công tác

xây dựng văn bản quy phạm pháp luật và hoàn thiện hệ thống pháp luật;

Thực hiện Công văn số 3033/VP.UBND-NCTH ngày 26 tháng 7 năm 2022 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số

42/2022/TT-BTC ngày 06/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Sở Tài chính đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; UBND các huyện,

thị xã, thành phố triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Thông tư số

42/2022/TT-BTC ngày 06 tháng 7 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

(Đính kèm Thông tư 42/2022/TT-BTC trên trang QLVB và điều hành của Sở

Tài chính và tại địa chỉ sotaichinh.haugiang.gov.vn mục triển khai văn bản)

Kính báo đơn vị, địa phương thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c)
- Lưu: VT, HCSN.HN

Nguyễn Thanh Hà

		2022-08-03T14:05:24+0700

		2022-08-03T14:14:45+0700

		2022-08-03T14:14:45+0700

		2022-08-03T14:14:45+0700

		2022-08-03T14:14:45+0700